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31 maja 2026 r. na terenie Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Lasecznie odbył
się Dzień Dziecka, który przyciągnął najmłodszych mieszkańców wraz z rodzinami.
Wydarzenie zostało zorganizowane wspólnie przez Sołtysa i Radę Sołecką Sołectwa
Laseczno, Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Sołectwa Laseczno, Gminny Ośrodek Kultury w
Lasecznie, Ochotniczą Straż Pożarną w Lasecznie oraz Szkołę Podstawową w Lasecznie.

Oficjalne otwarcie i wspólne świętowanie

Uroczystego rozpoczęcia wydarzenia dokonali: Wójt Gminy Iława Krzysztof Harmaciński, Sołtys
Laseczna Emilia Skolmowska, Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Lasecznie
Danuta Gubała oraz Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Lasecznie Grażyna Piękos.

Już od pierwszych chwil na boisku szkolnym panowała atmosfera radosnego święta, a program
wydarzenia szybko wypełnił się kolejnymi atrakcjami.

Występy, konkursy i nagrody

W części artystycznej zaprezentowali się uczniowie miejscowej szkoły. Jednym z ważnych punktów
programu było również wręczenie nagród laureatom konkursu plastycznego pod hasłem „Rodzina
to największy skarb”.

Na dzieci czekało wiele aktywności przygotowanych na terenie boiska szkolnego. Były gry, zabawy i
konkursy, a także animacje prowadzone przez dyrektor GOK. Dużym zainteresowaniem cieszyła się



dmuchana zjeżdżalnia w minionkowym klimacie oraz stoiska z zabawkami.

Smakołyki i strażacka niespodzianka

Nie zabrakło również części kulinarnej. Uczestnicy mogli skorzystać z grilla z kiełbaskami i frytkami,
a także spróbować domowych wypieków i słodkości. Szczególną atrakcją były lody serwowane przez
druhów z Ochotniczej Straży Pożarnej w Lasecznie.

Wspólna inicjatywa lokalnej społeczności

Dzień Dziecka w Lasecznie to wydarzenie, które na stałe wpisało się w kalendarz lokalnych
inicjatyw i co roku integruje mieszkańców. Organizatorzy podkreślają, że jego realizacja możliwa
jest dzięki współpracy wielu środowisk.

Podziękowania skierowano do Wójta Gminy Iława Krzysztofa Harmacińskiego za wsparcie oraz do
wszystkich zaangażowanych: Sołtysa i Rady Sołeckiej, Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Sołectwa
Laseczno, Gminnego Ośrodka Kultury, OSP Laseczno, szkoły, wolontariuszy i sponsorów.
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